КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   07.02.2022
 										               № 4

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь  Уставом Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области  администрация Вишневского сельсовета
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Вишневского сельсовета							   О.Г. Дупик

8 (383-58) 39-210

Приложение № 1
к постановлению № 4
от 07.02.2021г.
                                                             ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионного соглашения

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	4
	5
	6

	1
	Теплотрасса
	Новосибирская область, р-н Купинский ,
 д. Вишневка
	Протяженность 128 м,
Год ввода в эксплуатацию 1978,
54:15:025101:145

	2
	Здание котельной
	Новосибирская область, р-н Купинский ,
д. Вишневка
	Площадь 109 кв.м.
Год ввода в эксплуатацию 1978
54:15:025101:146

	3
	Водопроводная сеть
	Новосибирская область, р-н Купинский ,
 д. Вишневка
	Протяженность 3211м.
Год ввода в эксплуатацию  1992,
54:15:025101:149

	4
	Водозаборная скважина
	Новосибирская область, р-н Купинский ,
 д. Вишневка
	Глубина   980 м,
Год ввода в эксплуатацию  1992,
54:15:025101:144

	5
	Водозаборная скважина
	Новосибирская область, р-н Купинский , д. Киевка
	Протяженность 1277м.
Год ввода в эксплуатацию 200
54:15:025201:56

	6
	Водозаборная скважина
	Новосибирская область, р-н Купинский,  д. Киевка
	Глубина  1050 м,
Год ввода в эксплуатацию 1971
54:15:025201:54

	7
	Водопроводная сеть
	Новосибирская область, р-н Купинский,
д. Васильевка
	Протяженность 1331м.
Год ввода в эксплуатацию  1992
54:15:000000:901

	8
	Водозаборная скважина
	Новосибирская область,  р-н Купинский,
д. Васильевка
	Глубина 1100 м,
Год ввода в эксплуатацию  1968
54:15:000000:909

	9
	Блочно-модульная котельная КМТ-1000 2 КВ
	632753 Новосибирская область, Купинский р-н, п. Советский, ул. Строительная, д. 2
	Площадь  67,7  кв. м.
Год ввода в эксплуатацию  2011.
54:15:025825:872

	10
	Теплотрасса
	Новосибирская область, р-н Купинский, п. Советский
	Протяженность 1290 м,
Год ввода в эксплуатацию 1975.
54:15:000000:911